Item protestantur de portarum civitatis apertione regi
et eius nunciis omni tempore, etiam si Gutenses ausu teme-
rario de facto aliquem dominum alium assumerent, quem
etiam pro eorum viribus expellere pollicentur. Insuper
expellant iniuriatores regni Svecie, habitis eius litteris post
mensem, nisi interim contingat eos restitui sue gracie.
Item procurabunt a civitatibus maritimis sex numero litteras
fideiussorias, quod si alium dominum quam regem Sveorum
recognoverint, ad destructionem eorum in Gotlandia ipse
civitates totis viribus adiuvabunt. Item procurabunt lit-
teras Sedis apostolice expensis propriis quod premissis
contraveniendo sentenciam excommunicacionis incurrant ipso
facto, supponentes se nichilominus jurisdictioni episcopi Lin-
copensis ac pene X millium marcarum argenti puri regi
solvendarum, si per eos in aliquo premissorum fuerit contra-
ventum. Hec anno domini 1288 Nycopie vigilia Laurentii.

Item originales, unam videlicet ex his sex, nos Johannes
dei gracia episcopus Lincopensis sub attestacione divini
iudicii fatemur nos legisse in ecclesia Lincopenei in mino-
ribus constitutos.

Item multa de Gotlandia in dicto registro in diversis
locis; vide primo folium 134 pro terre recuperacione.

Item f° 161 ultimum articulum per communitatem
datum in dieta Arbogensi super Gotlandia.

Item f 179 duplices littere consiliariorum.

Item f° 212. Item f* 231 om slotslofven pa Visborg
et f* seqventi et 0 236.

Item de Gotlandia f* 239 et sequenti ac f° 241.

Insuper 351 in eodem registro vetere.

Fundationes.

Seveholm nove civitatis in Vesgocia prope Ludosiam, regi-
stri regni f° 136.
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Kronabeck cum privilegiis eorum in Eskilstuna cum
condicione quod provideant leprosis in suis terminis facta
anoo domini 1480.

@regrund ibidem f* 254.

Mouasterii Cartusiensis in Gripsholm Enecople con-
firmata f* 275 eiusdem registri.

2.

Anteckningar om innehdllet i Registrum Regui efter folionum-
reringen i detsamma och péd grund af uppgifterna dels i J. 11 dels i
Biskop Hans Brasks ofvan anforda bref (Gustaf I:s Registratur, I).

1.

2.

12.

90
91
92
109
119

Gotlandsbref. Konung Magnus Erikssons bref af 1320
(Sv. Dipl. 111, n. 2255).

Att Konung Magnus och Riket gifvit K. Valdemar i
Danmark 49,000 16d. mark for Skdne, Halland och Bleking
ete. 1343 '8/, (mf. Sv. Dipl. V, n. 3741).

Konung Valdemars skétningsbref pd Skdne 1343 20/,
(Sv. Dipl. V, n. 3747).

Konung Valdemars och Ridets forpligtelse att erligga
30,000 mark silfver, om de broto mot ofvannémnda ofver-
enskommelse (jmf. Sv. Dipl. V, n. 3741).